
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.10.2023                                                                                     № 3150-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 23 декабря 2021 года № 3642-п  

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области - Кузбасса», принятым постановлением 

Совета народных депутатов  г. Белово от 30 июня 2005 года № 33/88 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 23 декабря 2021 № 3642-п «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение безопасности населения Беловского городского округа» 

на 2022-2024 годы: 

1.1. В разделе 2 муниципальной программы «Пояснительная записка» в 

таблице «Ресурсное обеспечение программы» в подпрограмме «Борьба с 

преступностью и профилактика правонарушений» строку 2.6 изложить в новой 

редакции 

« 
 2.6. Страхование членов 

добровольной 

народной дружины 

Местный 

бюджет 

8,5 

 

23,50 

 

30,00 

 

ТУ 

Центральн

ого района 

1.2. В разделе 2 муниципальной программы «Пояснительная записка» в 

таблице «Ресурсное обеспечение программы» подпрограмму «Борьба с 

преступностью и профилактика правонарушений» дополнить строкой 

« 

2.21. Закупка 

удостоверений для 

членов добровольной 

народной дружины 

Местный 

бюджет 

0,00 6,50 0,00 ТУ 

Центральн

ого района 

https://docs.cntd.ru/document/446507151
consultantplus://offline/ref=C1B7DA95E2DBE1E5139E329F1E545A5E999B34C833C80C9449E84E2B843D5DA40890D068F692E0AEFD6CD3B8B7FAE0CB9C8D8F68682B2464E3E24AUCY1H
consultantplus://offline/ref=C1B7DA95E2DBE1E5139E329F1E545A5E999B34C833C80C9449E84E2B843D5DA40890D068F692E0AEFD6CD3B8B7FAE0CB9C8D8F68682B2464E3E24AUCY1H
consultantplus://offline/ref=C1B7DA95E2DBE1E5139E329F1E545A5E999B34C833C80C9449E84E2B843D5DA40890D068F692E0AEFD6CD3B8B7FAE0CB9C8D8F68682B2464E3E24AUCY1H
consultantplus://offline/ref=C1B7DA95E2DBE1E5139E329F1E545A5E999B34C833C80C9449E84E2B843D5DA40890D068F692E0AEFD6CD3B8B7FAE0CB9C8D8F68682B2464E3E24AUCY1H


2 

» 

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

3. Начальнику управления по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский 

вестник».  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.  

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                       А.В. Курносов 


